
                                                                                                                                                                                            Приложение к письму 

                                                                                                                                                                                                                                             Минсельхоза Чувашии  

                                                                                                                                                                                                                                                от          № _______  

 

Перечень вакансий предприятий агропромышленного комплекса Порецкого района  для трудоустройства молодых специалистов  

по состоянию на 01.11.2019 года 

№ 

п/

п 

Наименование предпри-

ятия АПК 

Почтовый адрес и телефон орга-

низации АПК 

Наименовании 

вакансии 

Коли-

чество 

вакан-

сий 

Заработная 

плата 

/руб/ 

Нали-

чие 

жилья 

Количество 

представленых 

заявок в центр 

занятости 

Контактная  

информация 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 СХПК «Восход» Порецкий р-н, 

с. Козловка, 43-2-39 

Гл. инженер, 

агроном 

1 

1 

12000 

12000 

-/-  89051987687 

2 СХПК им М.Горького Порецкий р-н, 

с. Анастасово, 

41-2-19 

Ветврач, 

Зоотехник, 

Гл.инженер, 

Гл.агроном 

1 

1 

1 

1 

12000 

12000 

12000 

12000 

-/ 1 

1 

8(83543)41-2-19 

3 СХПК «Заветы Ильича» Порецкий р-н, 

с . Сыреси, 34-2-46 

Гл. инженер 

Гл. ветврач 

1 

1 

12000 

12000 

-/-  8(83543)34-2-46 

4 ООО «Рындино» Порецкий р-н, 

с . Рындино, 2-21-53 

Гл. агроном 

Гл. зоотехник 

1 

1 

15000 

15000 

-/-  8(83543)2-21-53 

 5 СХПК «Никулинский» Порецкий район 

с. Никулинское, 42-2-42 

Гл. зоотехник, 

Гл. ветврач. 

1 

1 

14000 

14000 

-/-  8(83543)42-2-42 

6 

ООО «КиПиАй Агро» 
428021, г. Чебоксары, ул. Ленин-

градская, д. 36, оф. 609 

Заведующий 

механизирован-

ный током 

1 30000 нет 2 8960-307-73-59 

7 ООО «КиПиАй Агро» 428021, г. Чебоксары, ул. Ленин-

градская, д. 36, оф. 609 
Электрик 1 25000 нет 2 8960-307-73-59 

8 ООО «КиПиАй Агро» 428021, г. Чебоксары, ул. Ленин-

градская, д. 36, оф. 609 
Водитель  2 20000-30000 нет 1 8960-307-73-59 

9 ООО «КиПиАй Агро» 
428021, г. Чебоксары, ул. Ленин-

градская, д. 36, оф. 609 

Тракторист-

машинист 
1 

20000-50000, 

сдельная оп-

лата 

нет 1 8960-307-73-59 

 Итого по району   17   8  

 

Зам. начальника отдела  сельского хозяйства, 

 земельных  отношений  и экологии                                                                                                                                                                               В.В. Вдовкина 
 

8 (83543)2-13-35 


